
DLOUHÝ, ŠIROKÝ A KRÁTKOZRAKÝ 
 
Pohádka, která u dětí propadla. 
 
autoři:   …………….. 
režie:   ……………….. 
scéna a kostýmy: …………….. 
meziaktní hudba: ………………… 
cemballo:  ……………………. 
autor písně:  ………………………. 
 
 
 

 
Technické podmínky: 
--------------------------- 
 

- jeviště min. 6x4 m, vykryté černým sametem, forbína min. 1,5m před oponou 
- vyluxované nebo umyté jeviště 
- světla min. 4 z hlediště a 4 na jevišti 
- fungující opona, min. 3 tahy, pevné 2-3 m za oponou 
- dřevěná podlaha s možností použít vrtíky k upevnění kulis 
- šatny pro 10 lidí vybavené věšáky na kostýmy 
- mýdlo, ručník 
- jevištní technik, osvětlovač a zvukař 2 ½ hodiny před začátkem představení 
- 2 pomocníci na nošení kulis 
- zajistit parkování pro 3 osobní auta a 1 nákladní vůz 
 

 
 

 
Zvláštní požadavek: 4 volné autorské vstupenky na každé představení. 

 
Upozorňujeme pořadatele na nutnost zajistit přísný zákaz fotografování a pořizování 
jakýchkoliv záznamů během představení !!! 

 
Pořadatel souhlasí s prodejem programů, literatury a nosičů, souvisejících 
s Divadlem Járy Cimrmana, které prodává firma DJC s.r.o. 

 
V případě nutnosti konzultace TECHNICKÝCH PODMÍNEK se laskavě obraťte na 
pana ……………………………., který je vedoucím techniky Divadla Járy Cimrmana. 
 
 


